aceitação pelo setor competente. O que deverá ocorrer no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a 

contar do recebimento provisório.  

5 – ESTIMATIVA DO VALOR  

O valor total estimado pela Secretaria de Educação para a aquisição dos produtos em tela, está orçado 

em R$ 224.676,71 (duzentos e vinte e quatro mil, seiscentos e setenta e seis reais e setenta e um 

centavos). 

6 – CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO  

6.1. Caso detecte alguma falha no fornecimento, em desconformidade com o contrato, a contratada 

deverá efetuar a troca satisfatoriamente no prazo de 48 (quarenta e oito) horas dos alimentos não